4 1 แผ่น  4) ป้ายประชาสัมพันธ์แผนที่เขตควบคุมของแขวงฯ  1,440.00 1,440.00 
       ขนาด 2.40 x 4.00 ม.     

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น    14,148.00 
         รวมราคาสินค้า    13,222.43 
         ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%    925.57 
         รวมเป็นเงินท้ังสิ้น    14,148.00 

หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน   

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 

๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๗ มกราคม ๒๕๖๔ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม ๑ 
๔.   ระยะเวลารับประกัน  - 

๕.   สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐  ของราคา